
 

Ordine Assistenti Sociali del Veneto 
Corso del Popolo 71 - 35131 Padova - tel 049/8757161 

e-mail: segreteria@assistentisociali.veneto.it - PEC: ordine@pec.assistentisociali.veneto.it 
sito internet: www.assistentisociali.veneto.it - codice fiscale: 94032590278 

 

Atti deliberativi 
Repertorio 2025 

           
Deliberazione del Consiglio  
n. 159 del 28 aprile 2025 
 
Rif. Verbale n.7/2025 
 
 

OGGETTO: Insediamento del Consiglio ed elezione a scrutinio segreto delle cariche di 

Presidente, Vicepresidente, Segretario e Tesoriere del Consiglio dell’Ordine degli Assistenti 

Sociali del Veneto per il quadriennio 2025-2029. 

Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali del Veneto, riunitosi in data 28 

aprile 2025 in seduta ordinaria presso la sede dell’Ordine Assistenti Sociali del Vento, in 

Corso del Popolo 71, Padova, dalle ore 16:12 alle ore 18:24, presenti i sottoindicati 

Consiglieri: 

Consigliera BELLOTTO Barbara Sez. A P [ X ] A [ ] 
Consigliera BON Stefania Sez A P [ X ] A [ ] 

Consigliera BOSCOLO BOZZA Chiara Sez A P [ X ] A [ ] 

Consigliera DA RIN FIORETTO Vera Sez. A P [ X ] A [ ] 

Consigliera DAL BEN Anna Sez. A P [ X ] A [ ] 

Consigliera DONA’ Giulia Sez. B P [ X ] A [ ] 

Consigliere FABRIS Matteo Sez. B P [ X ] A [ ] 

Consigliere FURLANIS Anna Sez. A P [ X ] A [ ] 

Consigliere MACOR Alice Sez. B P [ X ] A [ ] 

Consigliera POZZATO Chiara Sez B P [ X ] A [ ] 

Consigliera SPADER Jessica Sez B P [ X ] A [ ] 
Consigliere QUANILLI Monica Sez. A P [ X ] A [ ] 

Consigliere VOLTAN Tobias Sez. B P [ X ] A [ ] 
Consigliere ZECCHINEL Giulia Sez. B P [ X ] A [ ] 

Consigliere ZUMERLE Thomas Sez. A P [ X ] A [ ] 

 

VISTI: 

• la Legge 23/03/1993, n. 84; 

• l’art. 2 e art. 6 del DM 11/10/1994 n. 615 

• il DPR 08/07/2005, n. 169; 

• Il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Regionale dell’Ordine degli 

Assistenti Sociali del Veneto, approvato con deliberazione del Consiglio n. 208 del 

9/5/2017, in particolare gli articoli 2 e 3; 



 

Ordine Assistenti Sociali del Veneto 
Corso del Popolo 71 - 35131 Padova - tel 049/8757161 

e-mail: segreteria@assistentisociali.veneto.it - PEC: ordine@pec.assistentisociali.veneto.it 
sito internet: www.assistentisociali.veneto.it - codice fiscale: 94032590278 

PRESO ATTO dell’esito delle elezioni del CROAS del Veneto svoltesi in prima convocazione 

in data 11-12 aprile 2025 in prima convocazione e di proclamazione degli eletti, avvenuta in 

data 12 aprile 2025, trasmesso al Ministero della Giustizia e al Consiglio Nazionale 

dell’Ordine degli Assistenti Sociali, per cui risultano eletti i seguenti Consiglieri: 

Eletti per la sezione A 

Bon Stefania 
Quanilli Monica 
Zumerle Thomas 
Dal Ben Anna 
Furlanis Anna 
Boscolo Bozza Chiara 
Da Rin Fioretto Vera 
Bellotto Barbara 
 
Eletti per la sezione B 
Fabris Matteo 
Spader Jessica 
Donà Giulia 
Pozzato Chiara 
Voltan Tobias 
Zecchinel Giulia 
Macor Alice 

 

Revisore Unico 

Bettiol Antonella 

 

PRESO ATTO che, come previsto dal menzionato Regolamento, assume il ruolo di 

Presidente del Consiglio la Consigliera più anziana, dott.ssa BELLOTTO Barbara e la 

funzione di Segretario il consigliere più giovane, dott. ZUMERLE Thomas;  

DATO ATTO che, secondo quanto previsto dal vigente regolamento, sono state effettuate 

le votazioni a scrutinio segreto delle cariche istituzionali che costituiscono l’Ufficio di 

Presidenza, che hanno dato il seguente risultato: 

PRESIDENTE – Dott.ssa Bon Stefania con voti 15; 

VICEPRESIDENTE – Dott.ssa Spader Jessica con voti 15; 

SEGRETARIO – Dott.ssa Chiara Pozzato con voti 15; 



 

Ordine Assistenti Sociali del Veneto 
Corso del Popolo 71 - 35131 Padova - tel 049/8757161 

e-mail: segreteria@assistentisociali.veneto.it - PEC: ordine@pec.assistentisociali.veneto.it 
sito internet: www.assistentisociali.veneto.it - codice fiscale: 94032590278 

TESORIERE – Dott.ssa Chiara Boscolo Bozza con voti 14 – Dott. Matteo Fabris con voti 

1; 

 

RITENUTO quindi procedere alla deliberazione dell’insediamento del Consiglio e delle 

cariche istituzionali, a seguito della verifica della correttezza di tutti gli adempimenti connessi 

alla prima seduta; 

DELIBERA 

1. L’ insediamento del Consiglio Regionale dell’Ordine degli Assistenti Sociali del 

Veneto per il quadriennio 2025 – 2029; 

2. La nomina delle cariche istituzionali, così come derivante dalla votazione a scrutinio 

segreto effettuata nel corso della seduta di Consiglio: 

Presidente Ass. Soc. Dott.ssa BON Stefania 
Vicepresidente Ass. Soc. Dott.ssa SPADER Jessica 
Segretario Ass. Soc. Dott.ssa POZZATO Chiara 
Tesoriere Ass. Soc. Dott.ssa BOSCOLO BOZZA Chiara 

 

3. Di trasmettere il verbale della seduta al Ministero di Giustizia e al CNOAS per gli 

adempimenti conseguenti. 

Si demanda alla Segreteria per gli adempimenti di competenza. 

 

Il presente atto è costituito da 3 (tre) pagine. 

 

La Presidente dell’Ordine   La consigliera Segretario dell’Ordine 

  d.ssa Stefania BON    d.ssa Chiara POZZATO 

 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che copia della presente delibera, esecutiva ai sensi dell'art. 21 quater della L. 241/1990, è pubblicata nell'albo 
pretorio on-line del Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali del 
Veneto https://assistentisociali.veneto.it/albo-pretorio/delibere/ ai sensi dell'art. 32 della legge n. 69/2009 e vi rimarrà, in 
visione, per 15 giorni consecutivi. 


